
ZARZĄDZENIE NR B.0050.15.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek za korzystanie z obiektu Hali Sportowej przy 
ul. Szarych Szeregów 15 w Bieruniu stanowiącego mienie komunalne gminy Bieruń, zarządzanego przez 

Bieruński Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.). 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Ustalić stawkę za korzystanie z płyty boiska, siłowni oraz zaplecza szatniowo-sanitarnego w Hali 
Sportowej przy ul. Szarych Szeregów 15 w Bieruniu dla Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Śląskich 
w Bieruniu z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć w wysokości: 

a) Od 1 września do 31 marca w danym roku w wysokości 120 zł brutto/godzina. 

b) Od 1 kwietnia do 31 sierpnia w danym roku w wysokości 100 zł brutto/godzina. 

§ 2. Korzystanie z obiektu będzie odbywać się zgodnie z harmonogramem, przy uwzględnieniu korzystania 
od poniedziałku do piątku. 

§ 3. Wykonanie i aktualizację treści zarządzenia powierzyć Kierownikowi obiektu sportowego 
Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć dyrektorowi Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492D791A-2DEE-44EF-A60B-E649532ED138. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


